РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.09.2014 года______  № 73

р.п.Ж елезнодорожный

О внесении изменений в постановление от 22.01.2014г №03
«Об утверждении плана-графика размещения заказов
на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2014 год»

В целях исполнения муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание
услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2014 год, в соответствии с Федеральным законом от
05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 04.06.2014 № 140-ФЗ
О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 20.09.2013 г. №
544/18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы»,
решением Думы Железнодорожного муниципального образования от 19.05.2014г № 27/1 «О внесении
изменений в решение Думы Железнодорожного муниципального образования третьего созыва от
24.12.2013г. № 21/1 «О бюджете Железнодорожного муниципального образования на 2014г и плановый
период 2015 и 2016 годов», руководствуясь ст.ст. 31, 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального
образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2014 год (приложение к постановлению)
и изложить его в следующей редакции (приложение к постановлению);

2. Признать утратившим силу постановление от 11.08.2014г. № 67/1 «О внесении изменений в
постановление от 22.01.2014г. № 03»

3. Ведущему специалисту в сфере муниципальных закупок администрации Железнодорожного
муниципального образования А.А. Танцюра разместить план-график на официальном сайте
Российской Федерации www.zakupki.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
Железнодорожного муниципального образования www.adm-jd-mo.ru

5. Контроль за исполнением данного постановления возл£й*ш№  на,заместителя главы администрации
Железнодорожного муниципального образования 1

Глава Железнодорожного
муниципального образования ’.Е. Мирошник

http://www.zakupki.gov.ru
http://www.adm-jd-mo.ru

( (

Приложение к постановлению
от « 01 » сентября 2014г № 73_

ПЛАН-ГРАФИК РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ,
ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД НА 2014 год

Наименование заказчика: Администрация Ж елезнодорожного муниципального образования
Ю ридический адрес, телефон, электронная почта: Иркутская область, Усть-Илимский район,
р.п.Ж елезнодорожный, ул.Ленина,68; 8 (39535) 67960, 67988; adm-id-mo@mai 1.ru
ИНН 3817028513
КПП 381701001
ОКАТО 25242555000

КБК
оквэ
Д ОКПД

№
зака

за

Наименование
товара, работы,

услуги

М инимально
необходимые
требования,

предъявляемые
к предмету
контракта

Ед.
измере

ния

Количе
ство,

объем

Начальна
я

(максимал
ьная) цена
контракта

Размер
обеспечения

заявки,
исполнения

контракта, размер
аванса

Г рафик осуществления
процедур закупки

Способ
определения
поставщика

(подрядчика,
исполнителя)

Обоснован
ие внесения
изменений

Планируемы
й срок

размещения
извещения об
осуществлен
ии закупки

Срок
исполне

ния
контрак

та

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9030104600
0100242221,
9030203603
5118242221,
9030310660
0300242221

64.20.11 64.20.12.110
64.20.12.130 1 Оказание услуги

связи

по условиям
заключенного

договора
шт 6 70,00 не предусмотрено декабрь 2014 декабрь

2015
п. 1 часть 1

ст.93

9030104600
0100244221 64.11.12

64.11.12.110
64.11.12.120
64.11.12.130

2 Оказание услуги
почтовой связи

по условиям
заключенного

договора
шт 200 4,00 не предусмотрено декабрь 2014 декабрь

2015
п. 1 часть 1

ст.93

9030104600
0100244223,
9030203603
5118244223,
9030310660
0300244223,

40.10.2 40.13.11.114
40.13.11.112 3 Оказание услуги

электроснабжения

по условиям
заключенного

договора
кВт ч 780 235,00 не предусмотрено декабрь 2014 декабрь

2015
п. 29 часть

1 ст.93

9030503650
0100244226

9030104600
0100244223,
9030203603
5118244223,

40.30.2 40.30.10.151 4 Оказание услуги
теплоснабжения

по условиям
заключенного

договора
Гкал 154,76 171,45 не предусмотрено декабрь 2014 декабрь

2015
п. 8 часть 1

ст.93

9030104600
0100242221,
9030203603
5118242221,

41.00.2 41.00.20.132 5
Оказание услуги
водоснабжения и

водоотведения

по условиям
заключенного

договора
м3 94,5 3,55 не предусмотрено декабрь 2014 декабрь

2015
п. 8 часть 1

ст.93

9030409630
0100244225 90.00.3 90.03.13.115 6

Оказание услуги
по содержанию
автомобильных
дорог в зимний

период

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ

м2 198750 904.88 не предусмотрено декабрь 2014 декабрь
2015

открытый
конкурс

9030310660
0300244226,
9030409630
0300244226,
9030412630
0300244226,
9030502610
0400244226,
9030503650
0500244226

70.32.3 70.32.12.130 7

Оказание услуги
по изготовлению
тех паспортов,

межеванию,
оценке имущества

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам услуг

усл.ед 1 643,60 не предусмотрено сентябрь
2014

октябрь
2014

открытый
конкурс

п.З ч.13
ст.21

9030104600
0100242221,
9030203603
5118242221,
9030401613
0103244340

52.47.3 22.222 8
Приобретение
канцелярских

товаров

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам товара

усл.ед 1 65,70 не предусмотрено февраль 2014 март
2014

запрос
котировок

9030104600
0100244340,
9030310660
0200244340

51.12.1 23.20.11.230 9

Приобретение
нефтепродуктов

(бензин с
октановым числом

92 и 80)

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам услуг

л 8700 245,00 не предусмотрено апрель 2014 апрель
2014

запрос
котировок

п.З ч.13
ст.21

9030104600
0100244225,
9030503650
0200244225

90.00.1 90.02.13 10
Оказание услуги

по сбору и вывозу
ТБО

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам товара

м3 1000 290,00 не предусмотрено июнь 2014 июль
2014

запрос
котировок

п.З ч.13
ст.21

С *  if

9030113600
0300244226 22.12 22.21.10.120 11

Оказание услуг по
опубликованию

материалов в
газете

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам услуг

см2 16 000 74,40 не предусмотрено апрель 2014 декабрь
2014

запрос
котировок

п.З ч.13
ст.21

9030409795
0200244226 45.23.1 45.23.12 12

Установка
дорожных знаков

и автобусных
остановок на

улично-дорожной
сети

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ

шт. 106,44 не предусмотрено август 2014 сентябр
ь 2014

запрос
котировок

п.З ч.13
ст.21

9030502610
0400244226 74.20.13 74.30.15 13

Оказание услуг по
составлению

паспортов
энергообследовани

я

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам услуг

усл.ед 1 120,00

Размер обеспечения
исполнения
контракта: 10%

июль 2014 август
2014

Аукцион в
электронной

форме

п.З ч.13
ст.21

9030503650
0100244225 31.62.9 31.62.92 14

текущий ремонт
установок
наружного
освещения

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам услуг

усл.ед 1 420,00 не предусмотрено сентябрь
2014

ноябрь
2014

Аукцион в
электронной

форме
ч. 13 ст.21

9030409630
0100244225 45.23.1 45.23.12 15

прокладка
деревянных
пешеходных

тротуаров

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам услуг

усл.ед 1 250,00 не предусмотрено июль 2014 август
2014

запрос
котировок чЛЗ ст.21

9030409630
0100244225 45.23.1 45.23.12 16

обустройство
внутрипоселковых

дорог

Допуск СРО.
Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ

усл.ед 1 300,00 не предусмотрено июль 2014 август
2014

Аукцион в
электронной

форме
п.З ч.13

ст.21

9030309660
0100244226 31.62.9 31.62.11 17

работы по
монтажу и

установке системы
оповещения

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ

усл.ед 1 1 446,99 не предусмотрено сентябрь
2014

ноябрь
2014

Аукцион в
электронной

форме

п.З ч.13
ст.21

9030409630
0100244310 45.21.7 45.21.73 18

приобретение и
установка

автобусных
остановок

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ

шт. 4 376,00 не предусмотрено июнь 2014 июль
2014

запрос
котировок ч.13 ст.21

9030502610
0200244225 28.22.9 28.22.9 19

Капитальный
ремонт

водогрейного
котла ДКВр 10/13

Допуск СРО.
Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ

усл.ед 1 4000,00 не предусмотрено июнь 2014 август
2014

Аукцион в
электронной

форме
ч.13 ст.21

9030502610
0200244225 28.22.9 28.22.9 20

Капитальный
ремонт

водогрейного
котла КВм-0,58

Допуск СРО.
Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ

усл.ед 1 104,373 не предусмотрено июнь 2014 август
2014

Аукцион в
электронной

форме
ч.13 ст.21

9030502610
0200244310 28.22.2 28.22.12.110 21

Приобретение
водогрейного

котла КВм-1,25

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ

шт. 1 750,00

Размер обеспечения
исполнения
контракта: 10% июнь 2014 июль

2014

Аукцион в
электронной

форме
ч.13 ст.21

9030502610
0200244310 28.22.2 28.22.12.110 22

Приобретение
водогрейного

котла

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ

шт. 1 1050,00 не предусмотрено июнь 2014 июль
2014

Аукцион в
электронной

форме
ч.13 ст.21

9030502610
0200244225 45.34 45.34.32 23

Монтаж дымососа
с изготовлением

площадки
обслуживания и

капитальным
ремонтом
газоходов

Допуск СРО.
Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ

усл.ед 1 145,263 не предусмотрено июнь 2014 август
2014

Аукцион в
электронной

форме
ч.13 ст.21

9030502610
0200244225 45.34 45.34.32 24

Замена запорной
арматуры на

шаровые краны

Допуск СРО.
Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ и

сметной
документации

усл.ед 1 937,914

Размер обеспечения
исполнения
контракта: 10% июнь 2014 август

2014

Аукцион в
электронной

форме
ч.13 ст.21

9030502610
0200244225 45.34 45.34.32 25

Ремонт тепловой
камеры с заменой
трубопроводов и

запорной
арматуры на

шаровые краны

Допуск СРО.
Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ и

сметной
документации

усл.ед 1 154,943
Размер обеспечения
исполнения
контракта: 10%

август 2014 сентябр
ь 2014

Аукцион в
электронной

форме
4.13 ст.21

9030502610
0200244225 45.33 45.33.11.199 26

Капитальный
ремонт тепловой
сети совместно с
водопроводом по

ул.Пионерская

Допуск СРО.
Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ и

сметной
документации

усл.ед 1 1 459,559

Размер обеспечения
исполнения
контракта: 10% август 2014 сентябр

ь 2014

Аукцион в
электронной

форме
ч.13 ст.21

Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4 и п. 5 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

fe
00000000000000000225 • • • • • • 363,03 '
00000000000000000226 865,37
00000000000000000340 180,20

00000000000000000310 130,16

Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую четырехсот тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4 и п. 5 части 1 статьи 93
Федерального закона № 44-ФЗ) -

Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93
Федерального 1538,76

Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93
Федерального закона №44-ФЗ -

Совокупный годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

Совокупный годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок 1474,501
Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

13875,944

Начальник финансового отдела, главный бухгалтер

Глава Железнодорожного муниципального образования

С.М. Брагина

Т.Е. Мирошник

Исполнитель: Танцюра А.А.
8 (39535) 67-9-60